
Handduksstång 5 krokar
Rail with 5 robe hooks for sticking 
Hakenleiste mit 5 Haken zum Aufkleben

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite:  
Höjd / height / Höhe:  
Djup / depth / Tiefe:  
Material / material / Material:  
Ytbehandling / finish / Oberfläche  
Infästning / attachment / Anhang:  

180 mm
68 mm
22 mm
Rostfritt stål / stainless steel / Edelstahl  
Borstat / brush / gebürstet
3M självhäftande tejp - medföljer paketet / 3M self-adhesive tape - part of the package
       Selbstklebeband - T3M eil des Pakets

NIVA

101106045

180 mm

22 mm

68 mm

22 mm

3M självhäftande tejp 
3M self-adhesive tape 
3M Selbstklebeband


